
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 9 listopada 2023 r. 

 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miasta Białogard na kadencję 2024-2026 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688) i § 10 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Białogard 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4263, z 2021 r. poz. 5535 oraz z 2023 r. poz. 2739) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 
Rady Miasta Białogard na kadencję 2024-2026 w składzie: 
 
1) Weronika Cach; 

2) Klaudia Kubiak; 

3) Marta Tarnecka; 

4) Zuzanna Winter; 

5) Elżbieta Żółtowska. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

       BURMISTRZ 

/-/ mgr Emilia Bury 

 


